ZAPYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ OD Gambro Poland            Sp. z o.o. 

PYTANIE NR 1 

Czy w pakiecie I punkt 1.3. Zamawiający dopuści zaoferowanie koncentratu różniącego się składem, to jest: Ca++ = 1,25 mmol/l; Mg++ = 0,75 mmol/l?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w pakiecie I poz. 1.3 koncentratu ze składem Ca++ = 1,25 mmol/l; Mg++ = 0,75 mmol/l

PYTANIE NR 2

Czy w pakiecie I nie występuje pomyłka w opisie proporcji rozcieńczenia i nie powinno być 1:1,225:32,775?

ODPOWIEDŹ:
W pakiecie nr I występuje pomyłka w opisie proporcji rozcieńczenia. Powinno być 1:1,225:32,775.

PYTANIE NR 3

Czy w pakiecie nr IV w wymaganiu „łącznik segmentu krwi” Zamawiający ma na myśli „łącznik segmentu pompy krwi”?

ODPOWIEDŹ:
Tak. Zamawiający ma na myśli „łącznik segmentu pompy krwi”.

